**Phyton** magnus serpens que sagittis  
occidit apollo qui ob id dicitur phytus  
phythia iudi instituit in honore apol  
lunis. Ite phythonicus dicitur apolline  
plenus. i. qui instinctu demonis futu  
ra piectat. Quidam tñ scribunt pytho

**Phlegethon** flumini inferoz temp  
ardens. Nā **PHLEGETHON**  
grece fecit p buro Clirg. in. vi. Do  
nia lata videt triplici circūdata mu  
ro. Que rapidus flūmis ambit tota  
rentibus annis. Tartaroplegethonē

**Phlegyas** filius martis rex laphy  
tarum pater irionis. vñ et ipi laphyre  
dicunt phlegye. Phlegyas autē tem  
plum delphica apollinis incedit. vñ  
grauiter cruciat apud inferos. vñ  
Virgilius

**Phlegrei** campi sunt in thessaly vbi  
iuppiter cum gygantibus bellauit. Alii  
sunt campi phlegrei in capamary bher  
cules cu gygantibus bellasse dicitur

**Phlego** vñ egi sol ab ardore dicitur  
**Phocion** quidā nobilis atheniensis.  
et bone vite sed p inuidia iniuste nea  
tus. Lege plutarchum

**Phocis** parua regio grece inter atti  
cam et boetia. In phocide est oppidu  
delphi etc. In phocens et phocicus  
vñ pilades ab Quidio dicitur pho  
ceus

**P**hoebus .i. apollo filius ionis et la-  
 tone et interpretatur latine purus et splen-  
 didus. vii. pontif. p. sole. Vide superius  
**A**pollo item phoebe est diana soror  
 phebti. et p. luna ponitur **P**hoebas est  
 sacerdos phebti sex mulier varicinas.  
**P**hoemonoe filia phoebei et vates q̄  
 prima carmen heroicum cecinit  
**P**hoemos lacus arcadie: culus aq̄  
 nocturno tempore noxia est. dieb; autem in  
 noxia. vt inquit **Q**uidius  
**P**hoenicia vel phoenice regio maio-  
 ris asie et pars syrie p̄p̄nqua iudee et  
 valde fertilis frugum  
**P**hoenix quidam rex phoenicie: a q̄  
 regio noxiata est. **A**l; fuit phoenix pe-  
 dagogus et magister achillis  
**P**holus vnus centaurozum.  
**P**holoc mons thessalie in quo cen-  
 tauri morabantur. Est etiam nomen  
 mulieris apud **V**irgilium.  
**P**horacius vel phorcyus rex corcece sar-  
 dinie insular. et pater meduse que ab  
 eo dicitur phoracis idos. **P**horcyus autē  
 in mari submersus marinus de; ha;  
**P**horoneus rex argiuo (bitus est  
 rum filius inachi  
**P**hrabartes rex parthoz occisus a  
 scyphis. **I**te alius cna rex parthoz  
 pessimus qui patrem et. xxx. fratres et  
 filium interfecit  
**P**hrygia regio minoris asie hñs ab  
 oriente cappadocia. a meridie lyconia.  
 ab occidente troade. a septentrione ga-  
 laria que tñ p̄s eius est. **E**t p̄pter vici-  
 nitatem p̄o troade ponit. vñ troes l'  
 troiani dicuntur phryges  
**P**hracus filius achamari regis thes-  
 saz ex nephele vxore priore. **Q**ui cū  
 helle sorore sua insidias **I**nonis no-  
 uerit fugies sup ariete aurei velleris  
 cū sorore discessit. **S**z helle in ponto  
 submersa est. phrycus po venit i col-  
 chos ad aere; f̄gēt ibi ariete imolatio  
 illius vellus aureū suspendit in tem-  
 plo. qd̄ vellus postea iason abstulit.  
**A**ries autē inter celestia signa locatus  
 vocatur phryceus et longa.